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Resultados del Concurso Interno de Ingreso a la
Planta del Servicio Local de Educacion Publica
de Petorca

SERVICIO LOCAL DE EDUCACION PUBLICA

PETORCA

La Ligua | Cabildo | Papudo | Petorca | Zapaliar

Etapas de Admisiblidad y Analisis Curricular

RESULTADO DE OBSERVACIONES DE PUNTAJE PONDERADO
CODIGO POSTULANTE CODIGO CARGO GRADO CARGO DE POSTULACION PUNTAJE ETAPAI| OBSERVACIONES FINALES
ADMISIBILIDAD ADMISIBILIDAD ETAPAI
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi

1001 PE-PO6 9 Coordinador de Proyectos de Mantenimiento No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 PA Il (Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcion)

1001 PE-POS 9 Profésmnal Encargado(a) de Plamfu:iiu:l?n y No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA mn (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Estudios de Infraestructura y Mantenimiento para el desempefio la funcion)

1001 PE-P12 10 Profesional Encargado(a) qe Plseno de Proyectos No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 o 0 o NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
de Mantenimiento para el desempefio la funcion)

1001 PE-P13 10 Profesional Encargado(a) de Ejecucién de No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA mn (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Proyectos de Infraestructura para el desempefio la funcion)

1001 PE-P15 1 Profesional Encargado(a) de' EJ'ecuuon de No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 o 0 o NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Proyectos de Mantenimiento para el desempefio la funcion)

1002 PE-PO4 s Profesional de Progre.\mas, Fonvwenua y Apoyo No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA 1] (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Psicosocial para el desempefio la funcion)

1002 PE-P10 9 Profes.lorlmal Encargado(a) de Monltoreo y No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 o 0 o NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Seguimiento de Resultados Educativos para el desempefio la funcion)

1002 PE-P11 10 Profesmne?l Enfargado(a) de Of|C|na de}Atenuon No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA mn (Fach[Jr Aptitudes Especificas
a la Diversidad y Perspectiva de Género para el desempefio la funcion)

1003 PE-AOL 12 Administrativo de Serw'cms Generales e No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 o 0 o NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Inventario para el desempefio la funcion)

1003 PE-AO2 13 Administrativo Secretlarlo(a) de Administracion y No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA mn (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Finanzas para el desempefio la funcion)

1003 PE-AO3 14 Administrativo Secretario(a) de Gestion y No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 o 0 o NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Desarrollo de Personas para el desempefio la funcion)

1003 PE-AO4 16 Administrativo de Oflcma de Partes y Atencion No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 o 0 0 NO AVANZA ETA~PA 1] (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Ciudadana para el desempefio la funcién)

1003 PE-AOS 17 Administrativo Secretario(a) de Planificacion y No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 o 0 o NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Control de Gestion para el desempefio la funcion)

NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi

1004 PE-PO5 8 Profesional de Compras y Logistica No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 N ( acA(lJr ptitudes Especiticas

para el desempefio la funcion)
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A A n RESULTADO DE OBSERVACIONES DE PUNTAJE PONDERADO
CODIGO POSTULANTE CODIGO CARGO GRADO CARGO DE POSTULACION PUNTAJE ETAPAI OBSERVACIONES FINALES
ADMISIBILIDAD ADMISIBILIDAD ETAPAI

1004 PE-POS 9 Profesional Enlcargado(a) dAeAControI de No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 NO AVANZA ETA~PA mn (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Subvenciones y Rendiciones para el desempefio la funcién)

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas

1004 PE-TO4 12 Técnico de Compras y Logistica No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 « { L P P

para el desempefio la funcion)

1005 PE-AOL 12 Administrativo de SerV|f:|os Generales e No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 o 0 NO AVANZA ETA~PA 1] (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Inventario para el desempefio la funcion)

1005 PE-AO2 13 Administrativo Secretvarlo(a) de Administracion y No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 o 0 NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Finanzas para el desempefio la funcion)

1005 PE-AO3 1 Administrativo Secretario(a) de Gestion y No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 NO AVANZA ETA~PA mn (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Desarrollo de Personas para el desempefio la funcion)

1005 PE-AO4 16 Administrativo de quma de Partes y Atencion No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 o 0 NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Ciudadana para el desempefio la funcion)

1005 PE-AGS 17 Administrativo Secretario(a) de Planificacién y No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 NO AVANZA ETA~PA mn (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Control de Gestion para el desempefio la funcion)

1005 PE-AOE 18 Administrativo Secretarllo('a) de Apoyo Técnico No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 o 0 NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Pedagdgico para el desempefio la funcion)

1005 PE-AD7 19 Administrativo de Oflcma de Partes y Atencion No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 o 0 NO AVANZA ETA~PA 1] (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Ciudadana para el desempefio la funcién)

1005 PE-AOS 2 Administrativo Secretam.)(av) de Infraestructura y No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 o 0 NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Mantenimiento para el desempefio la funcion)

10160 PE-POL 6 Profesional Encargado(é) de Control No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 NO AVANZA ETA~PA mn (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Presupuestario para el desempefio la funcion)

19169 PE-PO3 7 Profesnon'al EnFargado(a) de' Progr.amas, No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 o 0 NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Convivencia y Apoyo Psicosocial para el desempefio la funcion)

19169 PE-PO4 s Profesional de Progre.\mas, Fonvwenua y Apoyo No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 NO AVANZA ETA~PA 1] (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Psicosocial para el desempefio la funcién)

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas

19169 PE-PO5 8 Profesional de Compras y Logistica No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 " ( ., P P

para el desempefio la funcion)

10160 PE-POS 9 Profesional Enlcargado(a) dAeAControI de No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 NO AVANZA ETA~PA mn (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Subvenciones y Rendiciones para el desempefio la funcion)

19169 PE-P11 10 Profesnona'l Enc'argado(a) de Oflcnna delAtenuon No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 o 0 NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
a la Diversidad y Perspectiva de Género para el desempefio la funcion)

10160 PE-P13 10 Profesional Encargado(a) de Ejecucién de No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 NO AVANZA ETA~PA mn (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Proyectos de Infraestructura para el desempefio la funcién)
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a = = RESULTADO DE OBSERVACIONES DE PUNTAJE PONDERADO
CODIGO POSTULANTE CODIGO CARGO GRADO CARGO DE POSTULACION PUNTAJE ETAPA| OBSERVACIONES FINALES
ADMISIBILIDAD ADMISIBILIDAD ETAPAI
Profesional Encargado(a) de Formacion y NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especificas
19169 PE-P14 11 Desarrollo Profesional de los Establecimientos No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 N » P P
. para el desempefio la funcién)
Educacionales
19169 PE-P17 2 Profesional de Bienestar No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcion)
10160 PE-P18 13 Profesional Encargado‘(a) de Formacion y No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA mn (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Desarrollo Profesional del SLEP para el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
19169 PE-P21 15 Profesional de Gestion de Personas No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 PA Il (Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcion)
19181 PE-PO5 8 Profesional de Compras y Logistica Admisible 15 0,75 28 3,6 AVANZA ETéPA n (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
19181 PE-PO6 9 Coordinador de Proyectos de Mantenimiento Admisible 18 0,9 28 3,6 ~ ( aﬁor ptitudes Especilicas para
el desempefio la funcion)
10181 PE-POS 9 Profésmnal Encargado(a) de Plamfu:iiu:l?n y Admisible 18 0,9 28 36 AVANZA ETAPA III (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Estudios de Infraestructura y Mantenimiento el desempefio la funcién)
19183 PE-PO7 9 Profesional d’e Proyectos y Sopt')lrte de Admisible 28 14 30 39 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Tecnologias de la Informacion el desempefio la funcion)
19184 PE-PO5 8 Profesional de Compras y Logistica Admisible 30 1,5 30 3,9 AVANZA ETéPA n (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcién)
Profesional Encargado(a) de Formacion y . -
19184 PE-P14 11 Desarrollo Profesional de los Establecimientos Admisible 25 1,25 30 3,9 AVANZA ET/}PA n (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
. el desempefio la funcion)
Educacionales
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi
19184 PE-P16 11 Profesional Encargado(a) de Presupuesto Admisible 25 1,25 30 3,9 ~ ( af:,or ptitudes tspecilicas para
el desempefio la funcién)
19184 PE-P18 13 Profesional Encargadol(a) de Formaciony Admisible 25 1,25 30 39 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Desarrollo Profesional del SLEP el desempefio la funcion)
19184 PE-TO4 12 Técnico de Compras y Logistica No Admisible NO CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO o 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA 1l (Fach[Jr Aptitudes Especificas
SEGUN D.F.L para el desempefio la funcién)
. . . . . POSTULACION INCOMPLETA / NO . .
19185 PE-AO2 13 Administrativo SecreFti?:;:(zaa)sde Administracion y No Admisible CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO o 0 o 0 Ng::d\i:n?z;: |I: f(j:zitg;)Aptltudes Especificas
SEGUN D.F.L P P
. . . . POSTULACION INCOMPLETA / NO . ”
Administrativo Secretario(a) de Gestion y L NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas
19185 PE-AO3 14 No Admisible CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO 0 0 0 0 o L.
Desarrollo de Personas . para el desempefio la funcion)
SEGUN D.F.L
N - - POSTULACION INCOMPLETA / NO ] i
19185 PE-AO4 16 Administrativo deg:;;n;a:: Partes y Atencion No Admisible CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO o 0 o 0 Ng::d\i:n?z;: |I: f(j:zitg;)Aptltudes Especificas
SEGUN D.F.L P P
. . . e POSTULACION INCOMPLETA / NO . ”
Administrativo Secretario(a) de Planificacion y L NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas
19185 PE-AO5 17 L, No Admisible CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO 0 0 0 0 o L.
Control de Gestion SEGUN D.EL para el desempefio la funcién)
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A A n RESULTADO DE OBSERVACIONES DE PUNTAJE PONDERADO
CODIGO POSTULANTE CODIGO CARGO GRADO CARGO DE POSTULACION PUNTAJE ETAPAI OBSERVACIONES FINALES
ADMISIBILIDAD ADMISIBILIDAD ETAPAI
. . - . POSTULACION INCOMPLETA / NO . -
Administrativo de Oficina de Partes y Atencion - NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas
19185 PE-A07 19 . No Admisible CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO 0 0 0 0 o L.
Ciudadana . para el desempefio la funcién)
SEGUN D.F.L
19185 PE-P17 2 Profesional de Bienestar No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcion)
19185 PE-P21 15 Profesional de Gestién de Personas No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA i (FacF([)r Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcion)
POSTULACION INCOMPLETA / NO
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas
19185 PE-TO4 12 Técnico de Compras y Logistica No Admisible CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO 0 0 0 0 - ( . P P
. para el desempefio la funcion)
SEGUN D.F.L
POSTULACION INCOMPLETA / NO NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especificas
19185 PE-TO8 17 Técnico de Rendiciones No Admisible CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO 0 0 0 0 o L. P P
. para el desempefio la funcion)
SEGUN D.F.L
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especificas para
19186 PE-PO5 8 Profesional de Compras y Logistica Admisible 25 1,25 30 3,9 . ( L, P P p
el desempefio la funcion)
10186 PE-POS 9 Profesional Enlcargado(a) dAeAControI de Admisible 28 14 30 39 AVANZA ETAPA III (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Subvenciones y Rendiciones el desempefio la funcién)
19186 PE-P10 9 Profes.lorlmal Encargado(a) de Monltoreo y Admisible 2 1 2 24 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Seguimiento de Resultados Educativos el desempefio la funcion)
19204 PE-AO4 16 Administrativo de Oflcma de Partes y Atencion Admisible 15 1,25 35 2,65 AVANZA ETAPA Il (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Ciudadana el desempefio la funcién)
19204 PE-AOE 18 Administrativo Secretarllo('a) de Apoyo Técnico Admisible 15 1,25 35 4,65 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Pedagdgico el desempefio la funcion)
19204 PE-AD7 19 Administrativo de Oflcma de Partes y Atencion Admisible 15 1,25 35 2,65 AVANZA ETéPA 11l (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Ciudadana el desempefio la funcién)
19208 PE-PO3 7 Profesnon'al EnFargado(a) de' Progr.amas, Admisible 25 1,25 24 3 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Convivencia y Apoyo Psicosocial el desempefio la funcion)
19208 PE-PO4 3 Profesional de Progre.\mas, Fonvwenua y Apoyo Admisible 25 1,25 24 3 AVANZA ETAPA 1l (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Psicosocial el desempefio la funcion)
Profesional Encargado(a) de Formacion y . -
19208 PE-P14 11 Desarrollo Profesional de los Establecimientos Admisible 15 0,75 16 1,8 AVANZA ET/}PA n (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
. el desempefio la funcion)
Educacionales
19208 PE-P17 12 Profesional de Bienestar Admisible 23 1,15 26 33 AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcién)
19208 PE-P18 13 Profesional Encargadol(a) de Formaciony Admisible 15 0,75 16 18 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Desarrollo Profesional del SLEP el desempefio la funcion)
19213 PE-AOL 12 Administrativo de SerV|f:|os Generales e No Admisible NO CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO 0 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA 1] (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Inventario SEGUN D.F.L para el desempefio la funcién)
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A A n RESULTADO DE OBSERVACIONES DE PUNTAJE PONDERADO
CODIGO POSTULANTE CODIGO CARGO GRADO CARGO DE POSTULACION PUNTAJE ETAPAI OBSERVACIONES FINALES
ADMISIBILIDAD ADMISIBILIDAD ETAPAI
10213 PE-AO2 13 Administrativo Secretlarlo(a) de Administracion y No Admisible NO CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO 0 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA mn (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Finanzas SEGUN D.F.L para el desempefio la funcién)
19213 PE-AO4 16 Administrativo de quma de Partes y Atencion No Admisible NO CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO o 0 o 0 NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Ciudadana SEGUN D.F.L para el desempefio la funcion)
19213 PE-AD7 19 Administrativo de Oflcma de Partes y Atencion No Admisible NO CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO o 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA 1] (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Ciudadana SEGUN D.F.L para el desempefio la funcion)
19213 PE-POS 9 Profesional Ehcargado(a) d'e'ControI de Admisible 15 0,75 12 12 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Subvenciones y Rendiciones el desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi
19213 PE-P16 11 Profesional Encargado(a) de Presupuesto Admisible 15 0,75 19 2,25 ~ ( af:,or ptitudes Especiiicas para
el desempefio la funcién)
19213 PE-P20 13 Profesional de Remuneraciones Admisible 15 0,75 19 2,25 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
19213 PE-TO1 10 Técnico de Contabilidad Admisible 15 0,75 19 2,25 AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcién)
19213 PE-TO8 17 Técnico de Rendiciones Admisible 15 0,75 19 2,25 AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
10226 PE-PO3 ; ProfesmnAaI Enfargado(a) dé Progr}amas, Admisible 28 14 18 21 AVANZA ETéPA 1] (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Convivencia y Apoyo Psicosocial el desempefio la funcién)
19226 PE-PO4 s Profesional de Progrémas, FonvnvenC|a y Apoyo Admisible 28 14 18 21 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Psicosocial el desempefio la funcion)
19226 PE-P11 10 Profesmne?l Enfargado(a) de Of|C|na de}Atenuon Admisible 23 115 12 12 AVANZA ETéPA 1] (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
a la Diversidad y Perspectiva de Género el desempefio la funcién)
19226 PE-P17 12 Profesional de Bienestar Admisible 25 1,25 12 12 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
19226 PE-P21 15 Profesional de Gestién de Personas Admisible 15 0,75 18 2,1 AVANZA ETéPA n (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
19234 PE-P10 9 Profes.lorlmal Encargado(a) de Monltoreo y Admisible 15 0,75 2 24 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Seguimiento de Resultados Educativos el desempefio la funcion)
Profesional Encargado(a) de Formacion y AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para
19234 PE-P14 11 Desarrollo Profesional de los Establecimientos Admisible 15 0,75 20 2,4 ~ L, p P P
i el desempefio la funcién)
Educacionales
19234 PE-P18 13 Profesional Encargadol(a) de Formaciony Admisible 15 0,75 2 24 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Desarrollo Profesional del SLEP el desempefio la funcion)
19259 PE-PO7 9 Profesional d(e Proyectos y Sopf)}'te de No Admisible NO CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO 0 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA 1] (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Tecnologias de la Informacion SEGUN D.F.L para el desempefio la funcién)
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a = = RESULTADO DE OBSERVACIONES DE PUNTAJE PONDERADO
CODIGO POSTULANTE CODIGO CARGO GRADO CARGO DE POSTULACION PUNTAJE ETAPA| OBSERVACIONES FINALES
ADMISIBILIDAD ADMISIBILIDAD ETAPAI
19259 PE-T06 15 Técnico Juridico Admisible 15 0,75 15 1,65 AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcién)
19259 PE-To8 17 Técnico de Rendiciones Admisible 15 0,75 17 1,95 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
. . . e NO CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO . ”
Administrativo Secretario(a) de Planificacion y L NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas
19261 PE-AO5 17 ) No Admisible SEGUN D.F.L/POSTULACION 0 0 0 0 . i
Control de Gestion para el desempefio la funcion)
INCOMPLETA
NO CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
19261 PE-P21 15 Profesional de Gestion de Personas No Admisible SEGUN D.F.L/POSTULACION 0 0 0 0 o dosomonfo I f(u:zig;) ptitudes Espectticas
INCOMPLETA P P
19261 PE-TOL 10 Técnico de Contabilidad Admisible 20 1 12 1,2 AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcién)
19261 PE-TOA 12 Técnico de Compras y Logistica Admisible 15 0,75 12 12 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
19261 PE-TO8 17 Técnico de Rendiciones Admisible 20 1 16 1,8 AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especificas para
19283 PE-PO5 8 Profesional de Compras y Logistica Admisible 28 1,4 18 2,1 . ( L, P P p
el desempefio la funcion)
10288 PE-PO3 ; ProfesmnAaI Enfargado(a) dé Progr}amas, No Admisible NO CUMPLE CON EXP]ERIENCIA 0 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA mn (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Convivencia y Apoyo Psicosocial PROFESIONAL SEGUN D.F.L para el desempefio la funcién)
19288 PE-PO4 s Profesional de Progrémas, FonvnvenC|a y Apoyo No Admisible NO CUMPLE CON EXI?ERIENCIA o 0 o 0 NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Psicosocial PROFESIONAL SEGUN D.F.L para el desempefio la funcion)
19288 PE-P17 12 Profesional de Bienestar No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcion)
19296 PE-TO2 1 Técnico de Ejecucion de Proyectos de Admisible 15 0,75 15 165 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Infraestructura el desempefio la funcion)
19296 PE-TOS 13 Técnico de Disefio de Proyectos de Admisible 15 0,75 15 165 AVANZA ETéPA 11l (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Infraestructura el desempefio la funcion)
19296 PE-TO7 16 Técnico de EJecucu?n fie Proyectos de Admisible 15 0,75 25 3,15 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Mantenimiento el desempefio la funcion)
19329 PE-PO3 7 ProfesmnAaI Enfargado(a) dé Progr}amas, No Admisible POSTULACIGN INCOMPLETA 0 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA mn (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Convivencia y Apoyo Psicosocial para el desempefio la funcion)
19329 PE-PO4 s Profesional de Progrémas, FonvnvenC|a y Apoyo No Admisible POSTULACION INCOMPLETA o 0 o 0 NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Psicosocial para el desempefio la funcion)
19329 PE-P11 10 Profesmne?l Enfargado(a) de Of|C|na de}Atenuon No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA mn (Fach[Jr Aptitudes Especificas
a la Diversidad y Perspectiva de Género para el desempefio la funcién)
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NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
19329 PE-P17 12 Profesional de Bienestar No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 PA Il (Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcién)
19329 PE-P18 13 Profesional Encargadol(a) de Formaciony No Admisible POSTULACION INCOMPLETA o 0 o 0 NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Desarrollo Profesional del SLEP para el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
19329 PE-P21 15 Profesional de Gestion de Personas No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 PA Il {Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcion)
19340 PE-T03 12 Técnico de Prevencion de Riesgos Admisible 25 1,25 30 3,9 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
NO CUMPLE CON LA LEY Z1.040 7 NO
19350 PE-AO8 20 Administrativo Secretarlé(e;l) de Infraestructura y No Admisible CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO o 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA mn (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Mantenimiento SEGUN D.F.L/ POSTULACION para el desempefio la funcién)
INCARDLETA
19350 PE-P18 13 Profesional Encargadol(a) de Formaciony No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 / o 0 o 0 NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Desarrollo Profesional del SLEP POSTULACION INCOMPLETA para el desempefio la funcion)
10350 PE-P20 13 Profesional de Remuneraciones No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 / 0 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA mn (Fach[Jr Aptitudes Especificas
POSTULACION INCOMPLETA para el desempefio la funcion)
. - - NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 / NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especificas
19350 PE-P21 15 Prof | de Gestion de P No Admisible 0 0 0 0
rotesional de Gestion de Personas ' POSTULACION INCOMPLETA para el desempefio la funcién)
NO CUMPLE CON LA LEY Z1.040 7 NO
19350 PETOL 10 Técnico de Contabilidad No Admisible CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO o 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA mn (Fach[Jr Aptitudes Especificas
SEGUN D.F.L/ POSTULACION para el desempefio la funcién)
INCARDLETA
NO CUMPLE CON LA LEY Z1.040/ NO
19350 PE-TO2 1 Técnico de Ejecucion de Proyectos de No Admisible CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO o 0 o 0 NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Infraestructura SEGUN D.F.L / POSTULACION para el desempefio la funcion)
INCAMDIETA
NO CUMPLE CON LA LEY Z1.040 7 NO
19350 PE-TOS 13 Técnico de Disefio de Proyectos de No Admisible CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO o 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA U] (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Infraestructura SEGUN D.F.L/ POSTULACION para el desempefio la funcion)
INCARDLETA
NO CUMPLE CON LA LEY Z1.040/ NO
19350 PE-TO7 16 Técnico de EJecucu?n fie Proyectos de No Admisible CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO o 0 o 0 NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Mantenimiento SEGUN D.F.L / POSTULACION para el desempefio la funcion)
INCAMDIETA
NO CUMPLE CON LA LEY Z1.040 7 NO
19350 PE-TO8 17 Técnico de Rendiciones No Admisible CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO 0 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA mn (Fach[Jr Aptitudes Especificas
SEGUN D.F.L/ POSTULACION para el desempefio la funcién)
INCARDLETA
19437 PE-AOL 12 Administrativo de Serw'cms Generales e Admisible 5 0,25 10 0,9 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Inventario el desempefio la funcion)
19437 PE-AD2 13 Administrativo Secretlarlo(a) de Administracion y Admisible 5 0,25 16 18 AVANZA ETéPA m (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Finanzas el desempefio la funcién)
19437 PE-AO4 16 Administrativo de quma de Partes y Atencion Admisible 5 0,25 10 0,9 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Ciudadana el desempefio la funcion)
19437 PE-TO4 12 Técnico de Compras y Logistica Admisible 22 1,1 19 2,25 AVANZA ETéPA i (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcién)




8de 23

a = = RESULTADO DE OBSERVACIONES DE PUNTAJE PONDERADO
CODIGO POSTULANTE CODIGO CARGO GRADO CARGO DE POSTULACION PUNTAJE ETAPA| OBSERVACIONES FINALES
ADMISIBILIDAD ADMISIBILIDAD ETAPAI

19437 PE-TOS 17 Técnico de Rendiciones Admisible 22 1,1 12 1,2 AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcién)

19438 PE-AO2 13 Administrativo Secretvarlo(a) de Administracion y Admisible 5 0,25 33 435 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Finanzas el desempefio la funcion)

19438 PE-TO1 10 Técnico de Contabilidad Admisible 15 0,75 33 4,35 AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcién)

AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especificas para

19438 PE-T04 12 Técnico de Compras y Logistica Admisible 20 1 33 435 APAIIl (Factor Ap i P

el desempefio la funcion)

19438 PE-TOS 17 Técnico de Rendiciones Admisible 15 0,75 33 4,35 AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcién)

19439 PE-AO2 13 Administrativo Secretvarlo(a) de Administracion y Admisible 5 0,25 33 435 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Finanzas el desempefio la funcion)

19439 PE-AO4 16 Administrativo de Oflcma de Partes y Atencion Admisible 5 0,25 21 2,55 AVANZA ETéPA 11l (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Ciudadana el desempefio la funcién)

19439 PE-AO7 19 Administrativo de quma de Partes y Atencion Admisible 5 0,25 2 255 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Ciudadana el desempefio la funcion)

19439 PE-TO1 10 Técnico de Contabilidad Admisible 15 0,75 21 2,55 AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcién)

AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especificas para

19439 PE-T04 12 Técnico de Compras y Logistica Admisible 2 11 33 435 APAIIl (Factor Ap i P

el desempefio la funcion)

19443 PE-AO4 16 Administrativo de Oflcma de Partes y Atencion Admisible 15 1,25 35 2,65 AVANZA ETéPA 11l (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Ciudadana el desempefio la funcién)

19443 PE-AOS 18 Administrativo Secretarllo('a) de Apoyo Técnico Admisible 15 1,25 35 4,65 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Pedagdgico el desempefio la funcion)

19443 PE-AQ7 19 Administrativo de Oflcma de Partes y Atencion Admisible 15 1,25 35 2,65 AVANZA ETéPA 11l (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Ciudadana el desempefio la funcion)

19510 PE-AO3 14 Administrativo Secretario(a) de Gestion y Admisible 15 1,25 19 2,25 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Desarrollo de Personas el desempefio la funcion)

19510 PE-AO4 16 Administrativo de Oflcma de Partes y Atencion Admisible 15 1,25 19 2,25 AVANZA ETéPA 11l (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Ciudadana el desempefio la funcién)

19510 PE-AO5 17 Administrativo Secretario(a) de Planificacion y Admisible 15 1,25 19 2,25 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Control de Gestion el desempefio la funcion)

19510 PE-AO6 18 Administrativo Secretarl/o(é) de Apoyo Técnico Admisible 15 1,25 19 2,25 AVANZA ETéPA m (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Pedagdgico el desempefio la funcién)
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19510 PE-AD7 19 Administrativo de Oflcma de Partes y Atencion Admisible 15 1,25 19 2,25 AVANZA ETAPA Il (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Ciudadana el desempefio la funcién)
Profesional Encargado(a) de Formacion y . -
19543 PE-P14 11 Desarrollo Profesional de los Establecimientos Admisible 15 0,75 30 3,9 AVANZA ET/}PA n (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
. el desempefio la funcion)
Educacionales
19543 PE-P20 13 Profesional de Remuneraciones Admisible 15 0,75 30 3,9 AVANZA ETéPA n (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcién)
19543 PE-P21 15 Profesional de Gestion de Personas Admisible 15 0,75 30 3,9 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
10554 PE-POS 9 Profesional Enlcargado(a) dAeAControI de Admisible 5 1,25 20 24 AVANZA ETAPA III (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Subvenciones y Rendiciones el desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especificas para
19554 PE-P16 11 Profesional Encargado(a) de Presupuesto Admisible 22 1,1 20 2,4 ~ ( o P P P
el desempefio la funcion)
19554 PE-P20 13 Profesional de Remuneraciones Admisible 22 1,1 28 3,6 AVANZA ETéPA n (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especificas para
19563 PE-PO5 8 Profesional de Compras y Logistica Admisible 25 1,25 30 3,9 . ( L, P P p
el desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi
19563 PE-PO6 9 Coordinador de Proyectos de Mantenimiento Admisible 18 0,9 30 3,9 ~ ( af:,or pitudes Lspeciticas para
el desempefio la funcién)
19563 PE-POS 9 Profesional Ehcargado(a) d'e'ControI de Admisible 25 1,25 30 39 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Subvenciones y Rendiciones el desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi
19568 PE-P16 11 Profesional Encargado(a) de Presupuesto Admisible 25 1,25 30 3,9 ~ ( af:,or ptitudes tspecilicas para
el desempefio la funcién)
NO CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO . .
19568 PE-TO1 10 Técnico de Contabilidad No Admisible SEGUN D.F.L 0 0 0 0 NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcion)
19657 PE-AOL 12 Administrativo de SerV|f:|os Generales e No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA 1] (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Inventario para el desempefio la funcién)
19657 PE-AO2 13 Administrativo Secretvarlo(a) de Administracion y No Admisible POSTULACION INCOMPLETA o 0 o 0 NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Finanzas para el desempefio la funcion)
10657 PE-AO3 1 Administrativo Secretario(a) de Gestion y No Admisible POSTULACIGN INCOMPLETA 0 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA mn (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Desarrollo de Personas para el desempefio la funcion)
19657 PE-AO4 16 Administrativo de quma de Partes y Atencion No Admisible POSTULACION INCOMPLETA o 0 o 0 NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Ciudadana para el desempefio la funcion)
10657 PE-AGS 17 Administrativo Secretario(a) de Planificacién y No Admisible NO CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO 0 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA mn (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Control de Gestion SEGUN D.F.L para el desempefio la funcién)
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19657 PE-AD7 19 Administrativo de Oflcma de Partes y Atencion No Admisible NO CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA 1] (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Ciudadana SEGUN D.F.L para el desempefio la funcién)
19657 PE-POL 6 Profesional Encargado(a) de Control No Admisible POSTULACION INCOMPLETA o 0 o NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Presupuestario para el desempefio la funcion)
19657 PE-PO2 7 Profeslonél de Me,]OT? Contlnuan No Admisible POSTULACION INCOMPLETA o 0 0 NO AVANZA ETA~PA 1] (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Acompafiamiento Técnico Pedagégico para el desempefio la funcion)
19657 PE-PO3 7 Profesnon'al EnFargado(a) de' Progr.amas, No Admisible POSTULACION INCOMPLETA o 0 o NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Convivencia y Apoyo Psicosocial para el desempefio la funcion)
19657 PE-PO4 s Profesional de Progre.\mas, Fonvwenua y Apoyo No Admisible POSTULACION INCOMPLETA o 0 0 NO AVANZA ETA~PA 1] (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Psicosocial para el desempefio la funcion)
19657 PE-PO7 9 Profesional dfe Proyectos y Sopt')lrte de No Admisible POSTULACION INCOMPLETA o 0 o NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Tecnologias de la Informacion para el desempefio la funcion)
10657 PE-POS 9 Profesional Enlcargado(a) dAeAControI de No Admisible POSTULACIGN INCOMPLETA 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA mn (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Subvenciones y Rendiciones para el desempefio la funcion)
19657 PE-P10 9 Profes.lorlmal Encargado(a) de Monltoreo y No Admisible POSTULACION INCOMPLETA o 0 o NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Seguimiento de Resultados Educativos para el desempefio la funcion)
10657 PE-P11 10 Profesmne?l Enfargado(a) de Of|C|na de}Atenuon No Admisible POSTULACIGN INCOMPLETA 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA mn (Fach[Jr Aptitudes Especificas
a la Diversidad y Perspectiva de Género para el desempefio la funcién)
Profesional Encargado(a) de Formacion y . .
19657 PE-P14 1 Desarrollo Profesional de los Establecimientos No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas
. para el desempefio la funcion)
Educacionales
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
19657 PE-P16 11 Profesional Encargado(a) de Presupuesto No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 N ( achl)r ptitudes Especiticas
para el desempefio la funcion)
19657 PE-P17 2 Profesional de Bienestar No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcion)
10657 PE-P18 13 Profesional Encargado‘(a) de Formacion y No Admisible POSTULACIGN INCOMPLETA 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA mn (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Desarrollo Profesional del SLEP para el desempefio la funcién)
19657 PE-P20 13 Profesional de Remuneraciones No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
19657 PE-P21 15 Profesional de Gestion de Personas No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 o ( achl)r ptitudes Especilicas
para el desempefio la funcion)
19659 PE-PO2 7 Profeslonél de Meljoré Contlnuell y Admisible 28 14 2 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico el desempefio la funcion)
10650 PE-PO3 ; ProfesmnAaI Enfargado(a) dé Progr}amas, Admisible 5 1,25 2 AVANZA ETéPA 1] (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Convivencia y Apoyo Psicosocial el desempefio la funcién)
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19659 PE-PO4 3 Profesional de Progre.\mas, Fonvwenua y Apoyo Admisible 25 1,25 24 3 AVANZA ETAPA 1l (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Psicosocial el desempefio la funcién)

19659 PE-P11 10 Profesnona'l Enc'argado(a) de Oflcnna delAtenuon Admisible 18 0,9 16 18 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
a la Diversidad y Perspectiva de Género el desempefio la funcion)

Profesional Encargado(a) de Formacion y AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especificas para

19659 PE-P14 11 Desarrollo Profesional de los Establecimientos Admisible 15 0,75 16 1,8 ~ L, p P P
i el desempefio la funcién)
Educacionales

19659 PE-P17 12 Profesional de Bienestar Admisible 2 11 16 18 AVANZA ETAPA Il Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)

10650 PE-P18 13 Profesional Encargado‘(a) de Formacion y Admisible 15 0,75 16 18 AVANZA ETAPA III (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Desarrollo Profesional del SLEP el desempefio la funcién)

19771 PE-PO2 7 Profeslonél de Meljoré Contlnuell y Admisible 25 1,25 30 39 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico el desempefio la funcion)

10771 PE-PO3 ; ProfesmnAaI Enfargado(a) dé Progr}amas, Admisible 5 1,25 30 39 AVANZA ETAPA III (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Convivencia y Apoyo Psicosocial el desempefio la funcién)

19771 PE-PO4 s Profesional de Progrémas, FonvnvenC|a y Apoyo Admisible 25 1,25 30 39 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Psicosocial el desempefio la funcion)

10771 PE-P11 10 Profesmne?l Enfargado(a) de Of|C|na de}Atenuon Admisible 23 115 20 24 AVANZA ETAPA III (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
a la Diversidad y Perspectiva de Género el desempefio la funcién)

19771 PE-P17 12 Profesional de Bienestar Admisible 20 1 30 39 AVANZA ETAPA Il Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)

19776 PE-P17 12 Profesional de Bienestar Admisible 15 0,75 26 3,3 AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcién)

19776 PE-P18 13 Profesional Encargadol(a) de Formaciony Admisible 2 1 16 18 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Desarrollo Profesional del SLEP el desempefio la funcion)

19776 PE-P21 15 Profesional de Gestion de Personas Admisible 20 1 26 33 AVANZA ETéPA i (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)

19861 PE-AO3 14 Administrativo Secretario(a) de Gestion y Admisible 1 0,95 27 3,45 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Desarrollo de Personas el desempefio la funcion)

19861 PE-AOA 16 Administrativo de Oflcma de Partes y Atencion Admisible 5 0,25 15 165 AVANZA ETéPA 11l (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Ciudadana el desempefio la funcién)

19861 PE-AOE 18 Administrativo Secretarllo('a) de Apoyo Técnico Admisible 5 0,25 27 3,45 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Pedagdgico el desempefio la funcion)

19861 PE-AD7 19 Administrativo de Oflcma de Partes y Atencion Admisible 5 0,25 15 165 AVANZA ETéPA 11l (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Ciudadana el desempefio la funcién)
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19887 PE-PO4 3 Profesional de Progre.\mas, Fonvwenua y Apoyo Admisible 25 1,25 26 33 AVANZA ETAPA 1l (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Psicosocial el desempefio la funcién)

19887 PE-P11 10 Profesnona'l Enc'argado(a) de Oflcnna delAtenuon Admisible 25 1,25 16 18 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
a la Diversidad y Perspectiva de Género el desempefio la funcion)

Profesional Encargado(a) de Formacion y AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especificas para

19887 PE-P14 11 Desarrollo Profesional de los Establecimientos Admisible 20 1 16 1,8 ~ L, p P P
i el desempefio la funcién)
Educacionales

19887 PE-P17 12 Profesional de Bienestar Admisible 20 1 16 18 AVANZA ETAPA Il Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)

10887 PE-P18 13 Profesional Encargado‘(a) de Formacion y Admisible 20 1 16 18 AVANZA ETAPA III (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Desarrollo Profesional del SLEP el desempefio la funcién)

19890 PE-AO4 16 Administrativo de quma de Partes y Atencion Admisible 5 0,25 15 165 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Ciudadana el desempefio la funcion)

19890 PE-AD7 19 Administrativo de Oflcma de Partes y Atencion Admisible 5 0,25 15 165 AVANZA ETAPA Il (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Ciudadana el desempefio la funcién)

19890 PE-AX02 2 Auxiliar de Servicios Generales Admisible 5 025 25 315 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)

19979 PE-AOL 12 Administrativo de SerV|f:|os Generales e Admisible 5 0,25 25 3,15 AVANZA ETAPA Il (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Inventario el desempefio la funcién)

19979 PE-AX02 2 Auxiliar de Servicios Generales Admisible 5 025 25 315 AVANZA ETAPA Il Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)

20039 PE-AD2 13 Administrativo Secretlarlo(a) de Administracion y Admisible 12 0,95 21 2,55 AVANZA ETAPA 1l (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Finanzas el desempefio la funcién)

20039 PE-AO3 14 Administrativo Secretario(a) de Gestion y Admisible 10 0,75 33 4,35 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Desarrollo de Personas el desempefio la funcion)

20039 PE-AOA 16 Administrativo de Oflcma de Partes y Atencion Admisible 12 0,95 21 2,55 AVANZA ETéPA 11l (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Ciudadana el desempefio la funcion)

20039 PE-AOS 17 Administrativo Secretario(a) de Planificacion y Admisible 5 0,25 2 255 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Control de Gestion el desempefio la funcion)

20039 PE-AO6 18 Administrativo Secretarl/o(é) de Apoyo Técnico Admisible 5 0,25 33 4,35 AVANZA ETéPA m (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Pedagdgico el desempefio la funcién)

20039 PE-AQ7 19 Administrativo de quma de Partes y Atencion Admisible 1 0,95 2 2,55 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Ciudadana el desempefio la funcion)

20030 PE-AOS 20 Administrativo Secretarlfa(enl) de Infraestructura y Admisible 5 0,25 n 255 AVANZA ETéPA 1] (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Mantenimiento el desempefio la funcién)
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20039 PE-TOS 17 Técnico de Rendiciones Admisible 20 1 21 2,55 AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcién)
20050 PE-PO3 7 Profesnon'al EnFargado(a) de' Progr.amas, Admisible 15 0,75 30 39 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Convivencia y Apoyo Psicosocial el desempefio la funcion)
20050 PE-PO4 3 Profesional de Progre.\mas, Fonvwenua y Apoyo Admisible 15 0,75 30 39 AVANZA ETéPA m (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Psicosocial el desempefio la funcién)
20050 PE-P17 12 Profesional de Bienestar Admisible 15 075 30 39 AVANZA ETAPA Il Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
20079 PE-AO3 1 Administrativo Secretario(a) de Gestion y No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA mn (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Desarrollo de Personas para el desempefio la funcion)
20079 PE-AO4 16 Administrativo de quma de Partes y Atencion No Admisible POSTULACION INCOMPLETA o 0 o 0 NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Ciudadana para el desempefio la funcion)
20079 PE-AD7 19 Administrativo de Oflcma de Partes y Atencion No Admisible POSTULACION INCOMPLETA o 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA 1] (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Ciudadana para el desempefio la funcion)
20081 PE-AOL 12 Administrativo de Serw'cms Generales e No Admisible POSTULACION INCOMPLETA o 0 o 0 NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Inventario para el desempefio la funcion)
20081 PE-AO2 13 Administrativo Secretlarlo(a) de Administracion y No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA mn (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Finanzas para el desempefio la funcién)
20081 PE-AO7 19 Administrativo de quma de Partes y Atencion No Admisible POSTULACION INCOMPLETA o 0 o 0 NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Ciudadana para el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
20081 PE-T08 17 Técnico de Rendiciones No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 PA Il {Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcion)
20094 PE-POS 9 Profesional Ehcargado(a) d'e'ControI de Admisible 2 1 28 36 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Subvenciones y Rendiciones el desempefio la funcion)
Profesional Encargado(a) de Formacion y AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especificas para
20094 PE-P14 1" Desarrollo Profesional de los Establecimientos Admisible 15 0,75 16 1,8 ~ L, p P P
i el desempefio la funcion)
Educacionales
20094 PE-P20 13 Profesional de Remuneraciones Admisible 15 0,75 28 36 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
20184 PE-AO1 12 Administrativo de SerV|f:|os Generales e No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA 1] (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Inventario para el desempefio la funcion)
20184 PE-AO2 13 Administrativo Secretvarlo(a) de Administracion y No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 o 0 o 0 NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Finanzas para el desempefio la funcion)
20184 PE-AG3 14 Administrativo Secretario(a) de Gestion y No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA mn (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Desarrollo de Personas para el desempefio la funcién)
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20184 PE-AO4 16 Administrativo de Oflcma de Partes y Atencion No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA 1] (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Ciudadana para el desempefio la funcién)
20184 PE-AOS 17 Administrativo Secretario(a) de Planificacion y No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 o 0 o 0 NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Control de Gestion para el desempefio la funcion)
20184 PE-AGG 18 Administrativo Secretarl/o(é) de Apoyo Técnico No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA mn (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Pedagdgico para el desempefio la funcion)
20184 PE-AO7 19 Administrativo de quma de Partes y Atencion No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 o 0 o 0 NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Ciudadana para el desempefio la funcion)
20184 PE-AGS 20 Administrativo Secretarifa(enl) de Infraestructura y No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA mn (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Mantenimiento para el desempefio la funcion)
20184 PE-AX01 21 Auxiliar Conductor No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcion)
20184 PE-P11 10 Profesmne?l Enfargado(a) de Of|C|na de}Atenuon No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA mn (Fach[Jr Aptitudes Especificas
a la Diversidad y Perspectiva de Género para el desempefio la funcion)
20184 PE-P21 15 Profesional de Gestién de Personas No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcion)
20184 PE-TO1 10 Técnico de Contabilidad No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 NO AVANZA ETAPA ll (Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcién)
20198 PE-P13 10 Profesional Encargado(a) de Ejecucidn de Admisible 15 0,75 16 18 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Proyectos de Infraestructura el desempefio la funcion)
20198 PE-P21 15 Profesional de Gestién de Personas Admisible 15 0,75 16 1,8 AVANZA ETéPA n (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcién)
20198 PE-TO3 12 Técnico de Prevencién de Riesgos No Admisible NO CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO o 0 o 0 NO AVANZA ETAE’A 1l (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
SEGUN D.F.L para el desempefio la funcion)
20214 PE-A2 13 Administrativo Secretlarlo(a) de Administracion y Admisible 5 0,25 33 4,35 AVANZA ETéPA m (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Finanzas el desempefio la funcion)
20214 PE-TO1 10 Técnico de Contabilidad Admisible 25 1,25 33 435 AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
20214 PE-T0O4 12 Técnico de Compras y Logistica Admisible 25 1,25 33 4,35 AVANZA ETéPA i (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcién)
20214 PE-TO8 17 Técnico de Rendiciones Admisible 2 11 33 435 AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
20267 PE-AO1 12 Administrativo de SerV|f:|os Generales e Admisible 5 0,25 23 2,85 AVANZA ETéPA 11l (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Inventario el desempefio la funcién)
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20267 PE-A2 13 Administrativo Secretlarlo(a) de Administracion y Admisible 5 0,25 23 2,85 AVANZA ETAPA 1l (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Finanzas el desempefio la funcién)
20267 PE-AO3 14 Administrativo Secretario(a) de Gestion y Admisible 5 0,25 23 285 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Desarrollo de Personas el desempefio la funcion)
20267 PE-AO4 16 Administrativo de Oflcma de Partes y Atencion Admisible 5 0,25 23 2,85 AVANZA ETAPA Il (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Ciudadana el desempefio la funcién)
20267 PE-AO5 17 Administrativo Secretario(a) de Planificacion y Admisible 5 0,25 23 285 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Control de Gestion el desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi
20267 PE-P05 8 Profesional de Compras y Logistica Admisible 20 1 30 3,9 ~ ( af:,or ptitudes Especiiicas para
el desempefio la funcién)
20267 PE-P20 13 Profesional de Remuneraciones Admisible 15 0,75 20 24 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
20267 PE-P21 15 Profesional de Gestién de Personas Admisible 18 0,9 20 2,4 AVANZA ETéPA n (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcién)
20267 PE-TO4 12 Técnico de Compras y Logistica No Admisible NO CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO o 0 o 0 NO AVANZA ETAE’A 1l (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
SEGUN D.F.L para el desempefio la funcion)
20267 PE-TO8 17 Técnico de Rendiciones Admisible 15 0,75 23 2,85 AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcién)
20307 PE-P06 9 Coordinador de Proyectos de Mantenimiento Admisible 15 0,75 12 1,2 AVANZA ET/}PA n (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
20307 PE-P0S 9 Profésmnal Encargado(a) de Plamfu:iiu:l?n y Admisible 15 0,75 12 12 AVANZA ETAPA III (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Estudios de Infraestructura y Mantenimiento el desempefio la funcién)
20307 PE-P12 10 Profesional Encargado(a) qe Plseno de Proyectos Admisible 15 0,75 12 12 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
de Mantenimiento el desempefio la funcion)
20307 PE-P13 10 Profesional Encargado(a) de Ejecucién de Admisible 15 0,75 12 12 AVANZA ETéPA 1] (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Proyectos de Infraestructura el desempefio la funcion)
20307 PE-P15 1 Profesional Encargado(a) de' EJ'ecuuon de Admisible 15 0,75 12 12 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Proyectos de Mantenimiento el desempefio la funcion)
20325 PE-AO4 16 Administrativo de Oflcma de Partes y Atencion Admisible 5 0,25 25 3,15 AVANZA ETéPA 11l (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Ciudadana el desempefio la funcién)
20325 PE-AO7 19 Administrativo de quma de Partes y Atencion Admisible 5 0,25 2% 3,15 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Ciudadana el desempefio la funcion)
20325 PE-AGS 20 Administrativo Secretarlfa(enl) de Infraestructura y Admisible 5 0,25 25 315 AVANZA ETéPA 1] (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Mantenimiento el desempefio la funcién)
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20334 PE-P17 12 Profesional de Bienestar Admisible 18 0,9 16 18 AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcién)
20334 PE-P18 13 Profesional Encargadol(a) de Formaciony Admisible 15 0,75 16 18 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Desarrollo Profesional del SLEP el desempefio la funcion)
20365 PE-AO4 16 Administrativo de Oflcma de Partes y Atencion Admisible 5 0,25 19 2,25 AVANZA ETAPA Il (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Ciudadana el desempefio la funcién)
20365 PE-AO7 19 Administrativo de quma de Partes y Atencion Admisible 5 0,25 19 2,25 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Ciudadana el desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi
20365 PE-AX02 22 Auxiliar de Servicios Generales Admisible 5 0,25 19 2,25 APA Il (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcién)
20392 PE-AO1 12 Administrativo de Serw'cms Generales e Admisible 5 0,25 30 39 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Inventario el desempefio la funcion)
20392 PE-TO1 10 Técnico de Contabilidad Admisible 15 0,75 23 2,85 AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcién)
20392 PE-TO4 12 Técnico de Compras y Logistica Admisible 15 0,75 23 2,85 AVANZA ET/}PA n (Faﬁtor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
20392 PE-T06 15 Técnico Juridico Admisible 15 0,75 23 2,85 AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcién)
20392 PE-TO7 16 Técnico de EJecucu?n fie Proyectos de Admisible 15 0,75 23 2,85 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Mantenimiento el desempefio la funcion)
20392 PE-TO8 17 Técnico de Rendiciones Admisible 15 0,75 33 4,35 AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcién)
20420 PE-AO1 12 Administrativo de Serw'cms Generales e No Admisible POSTULACION INCOMPLETA o 0 o 0 NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Inventario para el desempefio la funcion)
20420 PE-AG3 14 Administrativo Secretario(a) de Gestion y No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA mn (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Desarrollo de Personas para el desempefio la funcién)
20420 PE-AO4 16 Administrativo de quma de Partes y Atencion No Admisible POSTULACION INCOMPLETA o 0 o 0 NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Ciudadana para el desempefio la funcion)
20420 PE-AGG 18 Administrativo Secretarl/o(é) de Apoyo Técnico No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA mn (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Pedagdgico para el desempefio la funcion)
20420 PE-AO7 19 Administrativo de quma de Partes y Atencion No Admisible POSTULACION INCOMPLETA o 0 o 0 NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Ciudadana para el desempefio la funcion)
20457 PE-P11 10 Profesmne?l Enfargado(a) de Of|C|na de}Atenuon No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA 1] (Fach[Jr Aptitudes Especificas
a la Diversidad y Perspectiva de Género para el desempefio la funcién)
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Profesional Encargado(a) de Formacion y NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especificas
20457 PE-P14 11 Desarrollo Profesional de los Establecimientos No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 N » P P
. para el desempefio la funcién)
Educacionales
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi
20457 PE-P21 15 Profesional de Gestién de Personas No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 PA Il (Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcion)
20474 PE-AO1 12 Administrativo de SerV|f:|os Generales e No Admisible POSTULACION INCOMPLETA o 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA 1] (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Inventario para el desempefio la funcion)
20474 PE-AO5 17 Administrativo Secretario(a) de Planificacion y No Admisible POSTULACION INCOMPLETA o 0 o 0 NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Control de Gestion para el desempefio la funcion)
20474 PE-PO7 9 Profesional d(e Proyectos y Sopf)}'te de No Admisible POSTULACION INCOMPLETA o 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA 1] (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Tecnologias de la Informacion para el desempefio la funcion)
20519 PE-AO1 12 Administrativo de Serw'cms Generales e No Admisible NO CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO o 0 o 0 NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Inventario SEGUN D.F.L para el desempefio la funcion)
20519 PE-AG2 13 Administrativo Secretlarlo(a) de Administracion y No Admisible NO CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO 0 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA mn (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Finanzas SEGUN D.F.L para el desempefio la funcion)
20519 PE-AO3 14 Administrativo Secretario(a) de Gestion y No Admisible NO CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO o 0 o 0 NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Desarrollo de Personas SEGUN D.F.L para el desempefio la funcion)
20519 PE-AO4 16 Administrativo de Oflcma de Partes y Atencion No Admisible NO CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO o 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA 1] (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Ciudadana SEGUN D.F.L para el desempefio la funcién)
20519 PE-AO5 17 Administrativo Secretario(a) de Planificacion y No Admisible NO CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO o 0 o 0 NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Control de Gestion SEGUN D.F.L para el desempefio la funcion)
20519 PE-AQ7 19 Administrativo de Oflcma de Partes y Atencion No Admisible NO CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO o 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA 1] (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Ciudadana SEGUN D.F.L para el desempefio la funcion)
20521 PE-AO1 12 Administrativo de Serw'cms Generales e Admisible 5 0,25 23 285 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Inventario el desempefio la funcion)
20521 PE-PO7 9 Profesional d(e Proyectos y Sopf)}'te de Admisible 15 0,75 30 39 AVANZA ETéPA 11l (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Tecnologias de la Informacion el desempefio la funcion)
20531 PE-AO1 12 Administrativo de Serw'cms Generales e Admisible 5 0,25 16 18 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Inventario el desempefio la funcion)
20531 PE-A2 13 Administrativo Secretlarlo(a) de Administracion y Admisible 5 0,25 12 12 AVANZA ETéPA m (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Finanzas el desempefio la funcién)
20531 PE-To8 17 Técnico de Rendiciones Admisible 15 0,75 12 12 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
20544 PE-P02 7 Profeslonél de Me,]OT? Contlnua'l y Admisible 18 0,9 12 12 AVANZA ETéPA m (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Acompafiamiento Técnico Pedagégico el desempefio la funcién)
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A A n RESULTADO DE OBSERVACIONES DE PUNTAJE PONDERADO
CODIGO POSTULANTE CODIGO CARGO GRADO CARGO DE POSTULACION PUNTAJE ETAPAI OBSERVACIONES FINALES
ADMISIBILIDAD ADMISIBILIDAD ETAPAI
20544 PE-PO4 8 Profesional de Progre.\mas, Fonvwenua y Apoyo Admisible 15 0,75 18 21 AVANZA ETAPA 1l (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Psicosocial el desempefio la funcién)
20544 PE-P11 10 Profesnona'l Enc'argado(a) de Oflcnna delAtenuon Admisible 2 1 18 21 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
a la Diversidad y Perspectiva de Género el desempefio la funcion)
20548 PE-PO1 6 Profesional Encargado(é) de Control Admisible 15 0,75 28 36 AVANZA ETAPA III (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Presupuestario el desempefio la funcién)
20548 PE-P06 9 Coordinador de Proyectos de Mantenimiento Admisible 15 0,75 28 3,6 AVANZA ET/}PA n (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
20548 PE-P0S 9 Profésmnal Encargado(a) de Plamfu:iiu:l?n y Admisible 15 0,75 28 36 AVANZA ETAPA III (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Estudios de Infraestructura y Mantenimiento el desempefio la funcién)
20548 PE-P12 10 Profesional Encargado(a) qe Plseno de Proyectos Admisible 15 0,75 28 36 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
de Mantenimiento el desempefio la funcion)
20548 PE-P13 10 Profesional Encargado(a) de Ejecucion de Admisible 15 0,75 28 36 AVANZA ETéPA 1] (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Proyectos de Infraestructura el desempefio la funcién)
20579 PE-TO4 12 Técnico de Compras y Logistica Admisible 25 1,25 19 2,25 AVANZA ETAPA Il Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
20579 PE-TOS 13 Técnico de Disefio de Proyectos de Admisible 15 0,75 12 12 AVANZA ETAPA Il (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Infraestructura el desempefio la funcién)
20579 PE-T06 15 Técnico Juridico Admisible 15 0,75 12 1,2 AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
20579 PE-TO7 16 Técnico de EJecuc@n lde Proyectos de Admisible 15 0,75 12 12 AVANZA ETéPA 11l (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Mantenimiento el desempefio la funcién)
20579 PE-To8 17 Técnico de Rendiciones Admisible 15 0,75 12 12 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
20680 PE-PO4 8 Profesional de Progre.\mas, Fonvwenua y Apoyo Admisible 20 1 26 33 AVANZA ETAPA 1l (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Psicosocial el desempefio la funcion)
20680 PE-P11 10 Profesnona'l Enc'argado(a) de Oflcnna delAtenuon Admisible 2 1 2% 33 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
a la Diversidad y Perspectiva de Género el desempefio la funcion)
20680 PE-P17 12 Profesional de Bienestar Admisible 20 1 2 33 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcién)
20775 PE-PO2 7 Profeslonél de Meljoré Contlnuell y No Admisible POSTULACION INCOMPLETA o 0 o 0 NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico para el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
20775 PE-P06 9 Coordinador de Proyectos de Mantenimiento No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 PA Il (Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcién)
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20775 PE-PO7 9 Profesional d(e Proyectos y Sopf)}'te de No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA 1] (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Tecnologias de la Informacion para el desempefio la funcién)
20775 PE-POS 9 Profésnonal Encargado(a) de Planlflce'lcn')n y No Admisible POSTULACION INCOMPLETA o 0 o 0 NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Estudios de Infraestructura y Mantenimiento para el desempefio la funcion)
20775 PE-P10 9 Profes‘lor?al Encargado(a) de Monltoreo y No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA mn (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Seguimiento de Resultados Educativos para el desempefio la funcion)
20789 PE-PO3 7 Profesnon'al EnFargado(a) de' Progr.amas, Admisible 15 0,75 30 39 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Convivencia y Apoyo Psicosocial el desempefio la funcion)
20789 PE-PO4 8 Profesional de Progre.\mas, Fonvwenua y Apoyo Admisible 15 0,75 30 39 AVANZA ETAPA 1l (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Psicosocial el desempefio la funcién)
20789 PE-P11 10 Profesnona'l Enc'argado(a) de Oflcnna delAtenuon Admisible 15 0,75 2 24 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
a la Diversidad y Perspectiva de Género el desempefio la funcion)
20789 PE-P17 12 Profesional de Bienestar Admisible 15 0,75 20 2,4 AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcién)
20789 PE-P21 15 Profesional de Gestidn de Personas Admisible 15 0,75 20 2,4 AVANZA ET/}PA n (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
20844 PE-PO3 7 ProfesmnAaI Enfargado(a) dé Progr}amas, No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA mn (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Convivencia y Apoyo Psicosocial para el desempefio la funcién)
20844 PE-PO4 s Profesional de Progrémas, FonvnvenC|a y Apoyo No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 o 0 o 0 NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Psicosocial para el desempefio la funcion)
20844 PE-P17 12 Profesional de Bienestar No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 NO AVANZA ETAPA Il Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcion)
20845 PE-PO2 7 Profeslonél de Meljoré Contlnuell y No Admisible POSTULACION INCOMPLETA o 0 o 0 NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico para el desempefio la funcion)
20845 PE-P11 10 Profesmne?l Enfargado(a) de Of|C|na de}Atenuon No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA mn (Fach[Jr Aptitudes Especificas
a la Diversidad y Perspectiva de Género para el desempefio la funcién)
Profesional Encargado(a) de Formacion y . .
20845 PE-P14 1 Desarrollo Profesional de los Establecimientos No Admisible POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas
. para el desempefio la funcion)
Educacionales
20867 PE-PO3 7 ProfesmnAaI Enfargado(a) dé Progr}amas, Admisible 15 0,75 30 39 AVANZA ETéPA 1] (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Convivencia y Apoyo Psicosocial el desempefio la funcién)
20867 PE-PO4 s Profesional de Progrémas, FonvnvenC|a y Apoyo Admisible 15 0,75 30 39 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Psicosocial el desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi
20867 PE-PO5 8 Profesional de Compras y Logistica Admisible 15 0,75 20 2,4 ~ ( af:,or ptitudes Lspeciticas para
el desempefio la funcién)
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20867 PE-P0Y 9 Profesional Enlcargado(a) dAeAControI de Admisible 15 0,75 20 24 AVANZA ETAPA III (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Subvenciones y Rendiciones el desempefio la funcién)
20867 PE-P18 13 Profesional Encargadol(a) de Formaciony Admisible 15 0,75 30 39 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Desarrollo Profesional del SLEP el desempefio la funcion)
20867 PE-P21 15 Profesional de Gestién de Personas Admisible 15 0,75 30 3,9 AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcién)
20867 PE-T06 15 Técnico Juridico No Admisible NO CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO o 0 o 0 NO AVANZA ETAE’A 1l (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
SEGUN D.F.L para el desempefio la funcion)
20907 PE-AO1 12 Administrativo de SerV|f:|os Generales e No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 o 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA 1] (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Inventario para el desempefio la funcion)
20907 PE-AO2 13 Administrativo Secretvarlo(a) de Administracion y No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 o 0 o 0 NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Finanzas para el desempefio la funcion)
20907 PE-AG3 14 Administrativo Secretario(a) de Gestion y No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA mn (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Desarrollo de Personas para el desempefio la funcion)
20907 PE-AO4 16 Administrativo de quma de Partes y Atencion No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 o 0 o 0 NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Ciudadana para el desempefio la funcion)
20907 PE-AQ7 19 Administrativo de Oflcma de Partes y Atencion No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 o 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA 1] (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Ciudadana para el desempefio la funcién)
20907 PE-TOS 17 Técnico de Rendiciones No Admisible NO CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO o 0 o 0 NO AVANZA ETAE’A 1l (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
SEGUN D.F.L para el desempefio la funcion)
20929 PE-AO1 12 Administrativo de SerV|f:|os Generales e Admisible 5 0,25 30 39 AVANZA ETAPA Il (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Inventario el desempefio la funcién)
20929 PE-AO2 13 Administrativo Secretvarlo(a) de Administracion y Admisible 5 0,25 18 21 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Finanzas el desempefio la funcion)
20929 PE-AG3 14 Administrativo Secretario(a) de Gestion y Admisible 5 0,25 18 21 AVANZA ETéPA 1] (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Desarrollo de Personas el desempefio la funcion)
20929 PE-AO4 16 Administrativo de quma de Partes y Atencion Admisible 5 0,25 30 39 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Ciudadana el desempefio la funcion)
20929 PE-AC5 17 Administrativo Secretario(a) de Planificacién y Admisible 5 0,25 18 21 AVANZA ETéPA 1] (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Control de Gestion el desempefio la funcién)
20929 PE-AOS 18 Administrativo Secretarllo('a) de Apoyo Técnico Admisible 5 0,25 18 21 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Pedagdgico el desempefio la funcion)
20929 PE-AQ7 19 Administrativo de Oflcma de Partes y Atencion Admisible 5 0,25 30 39 AVANZA ETéPA 11l (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Ciudadana el desempefio la funcién)
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20929 PE-AGS 20 Administrativo Secretarlfa(enl) de Infraestructura y Admisible 5 0,25 30 39 AVANZA ETéPA 1] (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Mantenimiento el desempefio la funcién)
20939 PE-PO3 7 Profesnon'al EnFargado(a) de' Progr.amas, No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 o 0 o 0 NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Convivencia y Apoyo Psicosocial para el desempefio la funcion)
20939 PE-PO4 s Profesional de Progre.\mas, Fonvwenua y Apoyo No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 o 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA 1] (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Psicosocial para el desempefio la funcion)
20939 PE-P11 10 Profesnona'l Enc'argado(a) de Oflcnna delAtenuon No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 o 0 o 0 NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
a la Diversidad y Perspectiva de Género para el desempefio la funcion)
20039 PE-P17 12 Profesional de Bienestar No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 NO AVANZA ETAPA Il Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcion)
20939 PE-P21 15 Profesional de Gestién de Personas No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcion)
20963 PE-P20 13 Profesional de Remuneraciones Admisible 20 1 30 3,9 AVANZA ETéPA n (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcién)
20963 PE-P21 15 Profesional de Gestidn de Personas Admisible 15 0,75 20 2,4 AVANZA ET/}PA n (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
20997 PE-PO3 7 ProfesmnAaI Enfargado(a) dé Progr}amas, Admisible 23 115 28 36 AVANZA ETéPA 1] (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Convivencia y Apoyo Psicosocial el desempefio la funcién)
20997 PE-PO4 s Profesional de Progrémas, FonvnvenC|a y Apoyo Admisible 23 115 28 36 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Psicosocial el desempefio la funcion)
21035 PE-P0Y 9 Profesional Enlcargado(a) dAeAControI de No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA mn (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Subvenciones y Rendiciones para el desempefio la funcion)
21035 PE-P11 10 Profesnona'l Enc'argado(a) de Oflcnna delAtenuon No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 o 0 o 0 NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
a la Diversidad y Perspectiva de Género para el desempefio la funcion)
Profesional Encargado(a) de Formacion y NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especificas
21035 PE-P14 11 Desarrollo Profesional de los Establecimientos No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 N » P P
. para el desempefio la funcién)
Educacionales
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi
21035 PE-P16 1 Profesional Encargado(a) de Presupuesto No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 PA Il (Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcion)
21035 PE-P17 12 Profesional de Bienestar No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 NO AVANZA ETAPA Il Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcion)
21035 PE-P18 13 Profesional Encargadol(a) de Formaciony No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 o 0 o 0 NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Desarrollo Profesional del SLEP para el desempefio la funcion)
21035 PE-P21 15 Profesional de Gestion de Personas No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcién)
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21074 PE-PO1 6 Profesional Encargado(é) de Control No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA mn (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Presupuestario para el desempefio la funcién)
21074 PE-PO7 9 Profesional d’e Proyectos y Sopt')lrte de No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 o 0 o 0 NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Tecnologias de la Informacion para el desempefio la funcion)
21074 PE-P0S 9 Profésmnal Encargado(a) de Plamfu:iiu:l?n y No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA mn (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Estudios de Infraestructura y Mantenimiento para el desempefio la funcion)
21074 PE-POS 9 Profesional Ehcargado(a) d'e'ControI de No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 o 0 o 0 NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Subvenciones y Rendiciones para el desempefio la funcion)
21074 PE-P10 9 Profes‘lor?al Encargado(a) de Monltoreo y No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA mn (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Seguimiento de Resultados Educativos para el desempefio la funcion)
21082 PE-PO1 6 Profesional Encargado(a) de Control Admisible 25 1,25 14 15 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Presupuestario el desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi
21082 PE-POS 8 Profesional de Compras y Logistica Admisible 25 1,25 22 2,7 APA lll (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcién)
21082 PE-POS 9 Profesional Ehcargado(a) d'e'ControI de Admisible 20 1 22 27 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Subvenciones y Rendiciones el desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi
21082 PE-P16 1 Profesional Encargado(a) de Presupuesto Admisible 25 1,25 14 1,5 APA lll (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcién)
21082 PE-P20 13 Profesional de Remuneraciones Admisible 15 0,75 22 2,7 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)
21082 PE-P21 15 profesional de Gestién de Personas Admisible 15 0,75 22 2,7 AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcién)
21082 PE-TO1 10 Técnico de Contabilidad No Admisible NO CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO 0 0 0 0 NO AVANZA ETAE’A 1l (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
SEGUN D.F.L para el desempefio la funcion)
21082 PE-TO8 17 Técnico de Rendiciones No Admisible NO CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO 0 o 0 o NO AVANZA ETA~PA 1l (Fach[Jr Aptitudes Especificas
SEGUN D.F.L para el desempefio la funcién)
21083 PE-AO1 12 Administrativo de Serw'cms Generales e No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 o 0 o NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Inventario para el desempefio la funcion)
21083 PE-AG2 13 Administrativo Secretlarlo(a) de Administracion y No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA mn (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Finanzas para el desempefio la funcion)
21083 PE-AO3 14 Administrativo Secretario(a) de Gestion y No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 o 0 o NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Desarrollo de Personas para el desempefio la funcion)
21083 PE-AO4 16 Administrativo de Oflcma de Partes y Atencion No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA 1] (Fach[Jr Aptitudes Especificas
Ciudadana para el desempefio la funcién)
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21083 PE-AQ5 17 Administrativo Secretario(a) de Planificacién y No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA mn (FacF?r Aptitudes Especificas
Control de Gestion para el desempefio la funcién)
21083 PE-AOS 18 Administrativo Secretarllo('a) de Apoyo Técnico No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 o 0 o NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Pedagdgico para el desempefio la funcion)
21083 PE-AQ7 19 Administrativo de qflcma de Partes y Atencion No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA 1] (FacF?r Aptitudes Especificas
Ciudadana para el desempefio la funcion)
21083 PE-AOS 20 Administrativo Secretarlf)(zal) de Infraestructura y No Admisible NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 o 0 o NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Mantenimiento para el desempefio la funcion)
21110 PE-AG3 14 Administrativo Secretario(a) de Gestion y No Admisible NO CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO 0 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA mn (FacF?r Aptitudes Especificas
Desarrollo de Personas SEGUN D.F.L para el desempefio la funcion)
21110 PE-AO4 16 Administrativo de 9flC|na de Partes y Atencion No Admisible NO CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO 0 o 0 o NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Ciudadana SEGUN D.F.L para el desempefio la funcion)
21110 PE-AQ7 19 Administrativo de qflcma de Partes y Atencion No Admisible NO CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO 0 0 0 0 NO AVANZA ETA~PA 1] (FacF?r Aptitudes Especificas
Ciudadana SEGUN D.F.L para el desempefio la funcion)
21110 PE-AOS 20 Administrativo Secretarlf)(zal) de Infraestructura y No Admisible NO CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO 0 o 0 o NO AVANZA ETAE’A 1] (Fac't(l)r Aptitudes Especificas
Mantenimiento SEGUN D.F.L para el desempefio la funcion)
21114 PE-PO3 7 ProfesmnAaI Enfargado(a) dé Prog(amas, Admisible 20 1 18 2.1 AVANZA ETéPA 1] (Faf:,tor Aptitudes Especificas para
Convivencia y Apoyo Psicosocial el desempefio la funcién)
21114 PE-PO4 s Profesional de Progrémas, FonvnvenC|a y Apoyo Admisible 20 1 18 21 AVANZA ET/}PA 1l (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
Psicosocial el desempefio la funcion)
21114 PE-P17 12 Profesional de Bienestar Admisible 23 1,15 28 36 AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcién)
21114 PE-P21 15 Profesional de Gestidn de Personas Admisible 18 0,9 18 2,1 AVANZA ET/}PA n (Faf:ltor Aptitudes Especificas para
el desempefio la funcion)




